1

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE –

UNESC

EDITAL Nº 232/2019/REITORIA

A Reitoria da Universidade do Extremo Sul Catarinense
(UNESC), no uso de suas atribuições, torna público a
homologação do resultado final da seleção de bolsistas para
atuação no PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA
EXPORTAÇÃO no município de Criciúma – SC, conforme
Edital de Abertura 181/2019/REITORIA.

1. DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL:

1.1. Atendendo ao disposto no item 9 (Cronograma), do Edital 181/2019/REITORIA,
divulga-se a homologação do resultado final, contemplando os bolsistas selecionados para
atuação no PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO PARA EXPORTAÇÃO no município de
Criciúma – SC.

Quadro 1 – Bolsistas selecionados.

CLASSIFICAÇÃO MONITOR EXTENSIONISTA
QUADRO

PONTUAÇÃO
MEMORIAL

DESCRITIVO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO TOTAL

1 Valdir Scarduelli Neto 8 30 30 68

CLASSIFICAÇÃO TÉCNICO EXTENSIONISTA
QUADRO

PONTUAÇÃO
MEMORIAL

DESCRITIVO
ENTREVISTA PONTUAÇÃO TOTAL

1 Fernando Locks Machado 8 29 30 67

2 Deivson Althaus 7 30 30 67

3 Lucas Lima Pereira 7 30 30 67

4 Janini Cunha de Borba 7 29 30 66

CLASSIFICAÇÃO APOIO TÉCNICO
QUADRO

PONTUAÇÃO
EDITAL

MEMORIAL
DESCRITIVO

ENTREVISTA PONTUAÇÃO TOTAL

1 Marielen Rocha Vieira 4 25 27 56

2 Steicy Lopes Martins 3 25 25 53

Fonte: Elaboração própria.

Criciúma/SC, 24 de julho de 2019.

PROFª. DRª. LUCIANE BISOGNIN CERETTA
Reitora da UNESC